اعتصابها و اعتراضات در بخشهای مختلف کارگری و کارمندی به امری روز مره تبدیل شده است . وظیفه ماست که نگذاریم شعله های خشم و تحرک برخاسته از انزجاربرعلیه رژیم فروکش کند وبار دیگر مبارزات مردم سرکوب شود.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
جاودان باد خاطره همه بخون طپیدگان راه آزادی
زنده باد سوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دهم شهریور ۱۳۸۴ - اول سپتامبر ۲۰۰۵

A.C.P
Postfach 12 02 06
60115 Frankfurt am Main
Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de